
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

NOMINA DELLA  COMMISSIONE PER LA GARA D'APPALTO PER 
D'APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
COPERTURA ASSICURATIVA CON RELATIVA  STIPULAZIONE 
DELLA  "POLIZZA RESPONSABILITÀ CIVILE VERSO TERZI E 
DIPENDENTI" PER  TRE ANNI,   MEDIANTE PROCEDURA 
APERTA, AI SENSI DELL'ART. 55 DEL D.LGS. N. 163/2006

SETTORE FINANZIARIO

 Casula Maria Angela

 513 

05/06/2012

C O P I A



 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
 
 
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 19/04/2011 con la quale si è provveduto ad 

approvare il Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 
 
VISTO l’art. 163 del TUEL che regola l’esercizio provvisorio nelle more dell’approvazione del 

Bilancio di Previsione dell’esercizio in  corso; 
 
CONSIDERATO che con DM del Ministro dell’Interno del 21.12.2011 il termine per la deliberazione 

del Bilancio di Previsione 2012 è stato differito al 31 marzo 2012; 
 
PRESO atto che il D.L. n. 216/2011 (c.d. decreto milleproroghe) ha ulteriormente prorogato il termine 

per la deliberazione del bilancio di previsione 2012 al 30 giugno 2012; 
 
PRESO atto che il Bilancio di Previsione 2012 è in fase di redazione; 
 
VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n 3 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione 

organizzativa relativa al Settore Finanziario; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 10.01.2012 di assegnazione delle risorse per 

l’anno 2012; 
 
Considerato che con determinazione del Responsabile del Settore Finanziario   n. 414 del 9/05/2012 

è stata indetta la gara d’appalto per l’affidamento del servizio di copertura assicurativa con relativa  
stipulazione della  “Polizza responsabilità civile verso terzi e dipendenti” per  tre anni,   mediante procedura 
aperta, ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. n. 163/2006; 
 

Ritenuto opportuno procedere alla nomina della Commissione per la procedura indicata in oggetto, 
che provvederà a valutare la regolarità formale degli elaborati trasmessi; 
 

Visto il D.lgs n.163/2006; 
 

Accertato che il presente atto non comporta impegno di spesa a carico del bilancio comunale e 
pertanto non si procede all’acquisizione del parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 
 

DETERMINA 
 

Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

Di nominare la Commissione per la gara d’appalto per l’affidamento del servizio di copertura assicurativa 
con relativa  stipulazione della  “Polizza responsabilità civile verso terzi e dipendenti” per  tre anni,   
mediante procedura aperta, ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. n. 163/2006, che provvederà a valutare la 
regolarità formale degli elaborati trasmessi, nelle persone dei Sigg.ri:  
  

- Dott.ssa Maria Angela Casula , Responsabile del Settore Finanziario , in qualità di Presidente; 
- Ing. Saba Patrizia , Istruttore direttivo ingegnere del Settore Finanziario in qualità di componente; 
- Rag Licheri Lidia, in qualità di segretario verbalizzante; 

Il Responsabile del Settore Finanziario 
      (Dott.ssa Maria Angela Casula ) 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 513 del 05/06/2012


